

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : <i>K/0919/1485</i>	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : <i>5/9/19</i>	 Building block of life.		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम : <i>SUPRABHAT MONDAL</i>	AGE-YEARS आयु-वर्ष : <i>69</i>	SEX लिंग : <i>M</i>		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम : <i>HARISH CHANDRA</i>				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्वास्थ्य सेवापाल स्थान <i>SAJNABERTIA 33, THAKURPUR, SOUTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL</i>				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्वास्थ्य सेवापाल स्थान <i>- AS ABOVE -</i>				
OCCUPATION : प्रवर्तन <i>UNEMPLOYED</i>	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (अपने गाँव समेत संबंधित)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : <i>Rs 2000 x 12 = 24000/-</i>				
PAN No. ट्राई एच संख्या : <i>ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): यदि आप जर्ये कर रहे हैं (जो याच हो उस पर सही का नियमन होता है)</i>	Yes / No <i>हाँ / नहीं</i>			
FAMILY DETAILS संघीय स्थिति				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member संघीय के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
1.	<i>SUPRABHAT MONDAL</i>	<i>69</i>	<i>M</i>	<i>SELF</i>
2.	<i>ABINA MONDAL</i>	<i>63</i>	<i>F</i>	<i>WIFE</i>
3.	<i>SURANJAN MONDAL</i>	<i>50</i>	<i>M</i>	<i>SON</i>
4.	<i>PREYORANJAN MONDAL</i>	<i>28</i>	<i>M</i>	<i>SON</i>
5.	<i>JOYESHREE MONDAL</i>	<i>35</i>	<i>F</i>	<i>DAUGHTER</i>
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिह्नित आधार				
EPL Card (Attach Card Copy) गवर्नरी रेल के नीमे प्राप्तन प्रय (प्राप्तन प्रय की छात्र अधिकार संलग्न हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अपने आप मर्यादित रूप (प्राप्तन प्रय की छात्र अधिकार संलग्न हो)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त राज्य (प्राप्तन प्रय की छात्र अधिकार संलग्न हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विस्तृत का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डिक्टिवर से जाए जो गई ड्रिलिंग सूची संलग्न			
1.	<i>DIAGNOSIS - CATARACT - RL</i>			
2.	<i>SURGERY - RE (SICB + IOT)</i>			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED स्टी गई सहायता एवं		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति से दिये गये सभी वित्तीय एवं अनुकूल सम्पर्क सभी सही हैं। यदि कोई वित्तीय एवं कामना अलाप्त याद आता है तो मैंने सहायता दिलाने की या उपलब्धी की।
 - 2) मैं इस जो सहायता पर्याप्ति "कॉर्टिजना फाउंडेशन", से ही या छोटी है, आकार उपर्योग तकी उत्तरीय पर्याप्ति को पूर्णी के लिये दिलाया जाएगा, ये इस प्राप्ति में याद नहीं है।
 - 3) मैं उत्तर करता हूँ कि विभिन्न सामग्री को देते हुए यह प्राप्ति को याद नहीं है, यह दीर्घ का अनुकूल या सामान वित्तीय सभी अन्य सौदानियोजितदारीय कामदीन से जो वित्तीय है और जो यही उपलब्धि में सूची।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस परामर्श पर अपने हस्ताक्षर या अंगठे की साथ साझकरा, मैं (अप्लाईकर) अपनी जाहिरी को पुरी रखता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायोदीर्घे" को अधिकृत कानून (कि में चाहे भला, खोये और जो विवरण इस प्रकार में दीखता है, वही "कोशिका" शब्द, न्यायी, धर्म, आचार-व्यवस्था एवं उत्तराधिकारी और उपलब्धिकारी वही विवरण भी प्रदान करना चाहिए करने के लिए अपीकृत है। मेरी अपराध का विवरण वही इसके पासे पर या बाहर में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" वह न्यायी अधिकृत है।

2) वे (अप्लाईकर) इस कानून से बाहर हो रहे थे या वह, खोये और विवरण वही कि साथा के परदीर्घी से अधिकृत है युद्ध भवति; साथा का हकदार जो बदला। इस रान्चे वे "कोशिका" परामर्श उपर्युक्त का विवरण अधिकृत और आवश्यकती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानोदय विद्यालय

AGREEMENT by HOSPITAL (KESWARI BHAWAN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकतम् उपलब्धि योगी होने से व्यवहारेणी की "कौशिलका प्रयत्नवेत्ता" से विभिन्न उपलब्ध होने विकल्प की जाती है, जिसे कम (उपलब्ध) विभ प्रकार से गमन य स्थिरता करते हैं।

- 1) यह कि न हो पर्याप्त और न ही अधिक में विविध स्थानपाल कियोंगे और बाहरी संस्करण पा कियोंगे अब इसके पीछे उनका दैर्घ्यालालतों में स्त्री या से यहे हैं, तो ये कि हमने “कोटीका फालवन्देश्वर” से लिया हुआ विविध उनके भव्यतम् ये “कोटीका फालवन्देश्वर” द्वारा प्रदर्श देते हैं कि हैं। ऐसे “कोटीका फालवन्देश्वर” द्वारा स्थानपाल विविध ग्रन्थों/संकलन हैं यह स्मरण की किया जाता है तो अभ्यास कियोंगे अब ऐसा स्थानपाल से स्थानान्तर होने का अभ्यास सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं बद्धा जाता है कि अल्पालाल द्विषिंघ प्रदर्श उनका दैर्घ्यालालतों हैं यह कियोंगे और साकारी संस्करण यह नहीं होता होनाहोनी।
 2. “कोटीका फालवन्देश्वर” में स्त्री गृह स्थानपाल विविध प्रकृति की हैं ऐसी पा इस्माल द्वारा ही एक साकार या किये गये दृश्यालालकिया का युक्त एवं एक इस्माल की बोक या विवर है और “कोटीका फालवन्देश्वर” द्वारा कियोंगे ज्ञाना का कोई दृश्य नहीं है। इसीलिये इस्माल वे ऐसी हैं कि इस्माल सुरक्षा और भगवे जने की सारी कियोंगी हैं ऐसी एक इस्माल की ओरही है और “कोटीका” की स्त्री घटिका या विवेदिये इस स्थानों में नहीं होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Shib Sankar Banerji

Date of Surgery अंतिम तारीख	Dr. Arunava Bandyopadhyay MBBS, MS Reg. No. 59300 Surgery (Name of Dr. & Registration No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्पताल का स्टॅम्प हो	Cosmopolitan Foundation & Research Centre <i>Signature</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
5/9/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कार्यालय द्वारा प्रयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी इस्तेहार 2

Siegwald

Eric B